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Etkinlikleri Sürüyor
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Nakba Bitecek 
Filistin Özgürleşecek

Ya Filistin Ya da Ateş 
Nesilden Nesile

“Bir kısmımız ve hatta hepimiz ölebiliriz; ama öyle bir 
ateş yakacağız ki bu ateş bir daha hiç sönmeyecek, 

söndürülemeyecek.” Böyle diyordu Sinan... Girdikleri o zor-
lu yolun tarihsel anlamının tamamıyla bilincinde olarak. 
Sönmeyen bir ateş yakmak... Burjuvaziyle tüm uzlaşma köp-
rülerini yıkmak... O gencecik ömürleriyle yarattıkları devasa 
kopuş buydu işte.Onların yaktıkları o ateş, onların açtıkları 
o yol... Zora dayalı devrim yolu, uzlaşmaz mücadele yolu, 
dişe diş kavga yolu bayrak oluyor tüm ezilen kesimlere. 
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Devrimci öğrenci gençlik 
hareketi güçlenerek, devrimci 

niteliğini derinleştirerek sürüyor. 
Şimdilik hareketin öncülüğünü 
İstanbul üniversite öğrencileri 
yapıyor. Ama bu, diğer kentlerdeki 
üniversite öğrencilerinin harekete 
“sessiz” kaldıkları anlamına 
gelmiyor. Diğer kentlerdeki 
yüksek öğrenim gençliği de tam 
bir kaynaşma içinde. Hareketi 
izliyor, kendi aralarında tartışıyor, 
yeni yeni örgütlenme biçimlerini 
bulmaya çalışıyorlar.

Devrimci öğrenci gençlik, 
“Büyük Üniversite Forumu 
Sonuç Metni”nde ifade ettikleri 
gibi, fitilini ateşledikleri 19 Mart 
Ayaklanmasıyla “bilinçlerinde 
sıçramalar” yarattı. Öğrenci 
gençlik, eylem içinde hem 
dönüştürüyor hem de dönüşüyor. 

19 Mayıs’ta İTÜ Taşkışla binası 
önünde toplanıp Maçka Parkı’na 

doğru yürüyüşe geçen devrimci 
öğrenci gençlik, şu talepleri ileri 
sürüyordu:

-Tutuklu sıra arkadaşlarımız 
derhal serbest bırakılsın!

-ÖGB ve Emniyet şiddeti son 
bulsun!

-Hükümet istifa etsin!
Bu son talep, öğrenci 

gençliğin ileri bir bilinç düzeyinde 
olduğunun işaretidir. Sorunun 
temelinin siyasal iktidar 
meselesinde yattığının işaretidir 
bu. Siyasal iktidar sorunu 
çözülmeden, işçilerin, emekçilerin, 
toplumun ezilen, yoksul kitlelerinin 
ve elbette kadın-erkek gençliğin 
hiçbir temel sorunun gerçek, kalıcı 
bir çözüme kavuşmayacağının net, 
açık bilincini bu ifadede görmek 
mümkün. Gerçek, tam ve kesin 
kurtuluşa açılan ilk kapı, politik 
iktidarın fethidir.

Peki bunu hangi toplumsal 

Editör

Sönmeyen 

Ateş
Yol uzun. Nice sarp yerlerden geçildi 

bugüne dek. Karış karış, ilmek ilmek 
örüldü bu mücadele. 

Kolay olmadı. Boğazına kadar 
burjuvaziye güven temelinde, onun 
icazeti ölçüsünde yürütülen mücadele 
geleneğinin kesif tortusu, o mücadele-
nin yarattığı o ağır prangalar... genç 
ömürlerin fedalarıyla aşıldı o zorlu 
koşullarda.

“Bir kısmımız ve hatta hepimiz 
ölebiliriz; ama öyle bir ateş yakacağız 
ki bu ateş bir daha hiç sönmeyecek, 
söndürülemeyecek.” 

Böyle diyordu Sinan... Girdikleri o 
zorlu yolun tarihsel anlamının tama-
mıyla bilincinde olarak. Sönmeyen bir 
ateş yakmak... Burjuvaziyle tüm uzlaş-
ma köprülerini yıkmak... O gencecik 
ömürleriyle yarattıkları devasa kopuş 
buydu işte.

Onların yaktıkları o ateş, onların 
açtıkları o yol... Zora dayalı devrim 
yolu, uzlaşmaz mücadele yolu, dişe diş 
kavga yolu bayrak oluyor tüm ezilen 
kesimlere. 

İşçiler, kadınlar, öğrenciler, 
yoksullar... Her yerde burjuvazinin, 
onun faşist devletinin karşısına 
dikiliyor. Uzlaşma yok, geri adım yok!.. 

İşçiler her yerde patronların 
karşısına, devletin karşısına dikiliyor. 
Damla damla emilen alınterleri için, 
evlerinde aç bekleyen çocukları için. 
Öğrenciler doğrudan devletin, dinci 
faşist iktidarın karşısında yükseltiyor 
isyan bayraklarını. Pankartlarında 
doğrudan «hükümet istifa» şiarı, 
«tutsaklara özgürlük» sloganı. Kadınlar 
binlerce yıllık tarihsel ezilmişliğe karşı 
başkaldırıyor. Dikiliyor erkek egemen 
sistemin karşısına. Kürt halkının isyan 
ateşi hiç dinmiyor. Mücadele tüm 
uzlaşma köprülerini yıka yıka ilerliyor!..

Koşullar keskin. Çelişkiler derin. Bu 
topraklar devrim toprakları. Uzlaşmacı 
çabaların başarısızlığa mahkum olduğu 
topraklar. Kim ne kadar çabalarsa ça-
balasın, bu sömürgenlerle emekçi halk-
ları uzlaştıramayı başaramayacak!

Uzlaşmaz mücadelenin yolunu 
açan, o hiç sönmeyen isyan ateşini ya-
kan devrim önderlerine selam olsun!

Manşet

İşçi-Gençlik El Ele 
Birleşik Devrime

Siyasal iktidar sorunu çözülmeden, 
işçilerin, emekçilerin, toplumun 

ezilen, yoksul kitlelerinin ve elbette 
kadın-erkek gençliğin hiçbir temel 
sorunun gerçek, kalıcı bir çözüme 

kavuşmayacağının net, açık bilincini 
bu ifadede görmek mümkün. Gerçek, 

tam ve kesin kurtuluşa açılan ilk kapı, 
politik iktidarın fethidir.
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güç ya da güçler gerçekleştirebilir? 
Devrimci öğrenciler, sınıf savaşındaki 
konumlarının gayet bilincinde 
olduklarını ifade edecek şekilde 
bu soruya “işçi sınıfı ve diğer 
emekçiler” diyerek gösteriyorlar. 
Elbette, kadın-erkek gençlikle, 
öğrenci gençlikle birlikte! 19 
Mayıs’ta yürüyüşte yaptıkları 
açıklamada, “Bizim ilk günden 
beri çağrımız işçilere, emekçilere, 
sendikalara ve meslek örgütlerine 
genel grev ve genel direniş 
çağrısıydı” diyor ve şu yaşamsal 
önemdeki ifadeyi kullanıyorlar: “Biz 
biliyoruz ki, kurtuluşumuz, hayatı 
üretenlerin, işçilerin ve emekçilerin 
mücadelesindedir.”

Bazen şaka olsun diye 
söylenmiş bir söz bütün bir hareket 
tarzını, mücadele çizgisini tarif 
eden bir ifadeye dönüşebilir. 19 
Mart Ayaklanmasının süren artçı 
eylemlerinin birinde öğrenci bir 
gencin taşıdığı “Yetiş ya Proletarya” 
dövizi, işte böyle bir şeydi. Devrimci 
öğrenci gençlik, mücadelenin 
öncüsünün “proletarya” olduğunun, 
olması gerektiğinin bilincinde. Bunu 
hem açıklamalarıyla, hem yaptıkları 
çağrılarla, hem de her vesileyle 
yapılan konuşmalarla ortaya koydu.

Bütün bunlardan sonra şu 
sonuca ulaşmak kaçınılmaz: Devrimci 
öğrenci gençlik açısından işçi sınıfıyla 
birlikte yürümenin, işçi-öğrenci 
gençlik birlikteliğini pratik biçimde ve 
eylem alanında sağlamanın koşulları 
oluşmuştur.

Sınıf bilinçli devrimci öncü işçiler, 
sınıfın öncü güçleri, devrimci öğrenci 
gençliğin uzattığı bu eli mutlaka 
kavramalıdır ve kavrayacaktır. Bu, 
birleşik devrimin çözülmesi gereken 
acil görevlerinden biri olarak sınıf 
bilinçli devrimci öncü işçilerin 
önünde duruyor. Şimdiden şunu 
rahatlıkla söyleyebiliriz ki, Leninist 
öncü işçiler bu önemli görevin 
bilincindeler ve çözüm için kolları 
sıvayarak pratik adımlar da atıyorlar. 
Fakat bunun genel bir hareket 
çizgisi haline gelmesi için, sınıf 
bilinçli devrimci öncü işçilerin daha 
kapsamlı hareketi haline getirmek 
gerekir.

70’li yıllar ve öncesinde, 
devrimci öğrenci gençlik, yoksul 
köylüleri, tarım emekçilerini, tarım 
işçilerini örgütlemek; topraksız 
köylülüğün büyük toprak sahiplerine 
karşı yaptıkları “toprak işgalleri”ni 
desteklemek için köylere; fabrika 
işçilerini bilinçlendirip örgütlemek 
için grev yerlerine, fabrikalara gider 
orada devrimci faaliyet yürütürlerdi.

Uzun süren ve büyük bir bölümü 
iç savaş biçiminde geçen sınıf savaşı 
sonucunda işçi sınıfı ve diğer emekçi 
kitleler, yoksul Kürt halkı büyük 
bir bilinç ve deneyim birikimi elde 
etti. 90’lı yıllarla birlikte, hareketin 
yönü yavaş yavaş tersine dönmeye 
başladı. Artık işçi sınıfı içinde sınıf 
bilinçli devrimci öncü işçiler öne 
çıkmaya ve sınıfı bizzat örgütlemeye 
başladılar. Şimdi hareketin bu 
yönünü daha ileri düzeye getirmenin 

koşulları oluşmuştur. Artık devrimci 
öncü işçiler, birleşik devrimin önemli 
bir bileşeni olan öğrenci gençlik ile 
bağları bizzat kurmak üzere harekete 
geçebilir ve geçmelidir de.

Onun için şimdi, “İşçi-
Gençlik Elele Birleşik Devrime” 
sloganı, birleşik devrimin temel 
sloganlarından biri olarak öne 
çıkıyor. Bu sloganı ete-kemiğe 
büründürmek için Leninist işçiler 
başta olmak üzere, sınıf bilinçli 
devrimci öncü işçiler kolları 
sıvamalıdır. Her üniversite, her 
okul birleşik devrimin kalesine 
dönüşmelidir!

Türkiye ve Kürdistan bir 
ayaklanmalar sürecine girmiştir. Bu 
süreç, son mantığına kadar, yani 
proletaryanın, müttefikleriyle birlikte 
emeğin iktidarını kuracağı noktaya 
kadar mutlaka gidecektir.

Dinci faşist iktidarın, 
burjuvazinin tüm güçlerinin ve 
sosyal reformist parti ve çevrelerin 
dilindeki “terörsüz Türkiye” kavramı, 
“devrimsiz Türkiye”dir. “Devrimsiz 
Türkiye” burjuvazinin, sosyal 
reformistlerin, uzlaşmacıların asla 
gerçekleşmeyecek hayalidir. Türkiye 
ve Kürdistan’ın birleşik devrimi 
sürüyor; Türkiye ve Kürdistan 
tarihinin lokomotifi birleşik 
devrimdir. Hiçbir uzlaşma nesnel 
bir güç olan bu devrimi ortadan 
kaldırma gücünde değil. Öğrenci 
gençliğin işçi sınıfıyla buluşması 
birleşik devrimin gücüne güç 
katacaktır.

Dinci faşist iktidarın, burjuvazinin tüm güçlerinin ve sosyal 
reformist parti ve çevrelerin dilindeki “terörsüz Türkiye” kavramı, 

“devrimsiz Türkiye”dir. “Devrimsiz Türkiye” burjuvazinin, sosyal 
reformistlerin, uzlaşmacıların asla gerçekleşmeyecek hayalidir. 
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Bu Sese Ortak Olun

İzmir Dikili'de bulunan Danimarka 
menşeli Queen Tarım'da (Queen® 

Flowers) çoğunluğu kadın olan 350 
tarım işçisi, BTO-SEN çatısı altında 
örgütlendi. Ancak yetki sürecinin 
ardından şirket, işçilere baskı, 
tehdit, mobbing ve sistematik taciz 
uygulamaya başladı.

BTO-SEN, 16 Mayıs günü Queen 
Tarım'daki sendika düşmanlığı, baskı, 
tehdit ve tacizi protesto etmek üzere, 
İstanbul’daki Danimarka Krallığı 
Başkonsolosluğu önünde basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Sendikalar, 
devrimci örgütler, gençlik örgütleri ve 
siyasi partilerden emek dostları eyleme 
destek verdi.

"Queen Tarım'da Taciz, Mobbing, 
Sendikal Baskı Var! Toplu Sözleşme 
Hakkımız Engellemez" pankartı açılan 
eylemde basın açıklamasını okuyan 
Beyza Sungur, işçiler olarak düşük 
ücret dayatmasına, baskı ve mobbinge 
karşı BTO-SEN'de örgütlendiklerini, 
2024 Kasım’ında BTO-SEN'e bakanlık 
tarafından yetki tespit belgesi verildiğini 
aktardı.

Queen Tarım patronunun keyfi bir 
biçimde yetki tespitine itiraz ettiğini 
belirten Sungur, patronun 2025 yılı için 
sıfır zam dayatmasında bulunduğunu, 
buna karşılık sendikanın da karşı 

teklifte bulunduğunu aktardı. Bunun 
ardından patronun işçilere sendikadan 
istifa etmeleri için baskı yaptığını 
belirten Sungur, sendika üyesi işçilerin 
performans notlarının düşürülmeye 
ve hem daha ağır, hem de işçi sağlığı 
ve iş güvenliği yönünden riskli görevler 
verilmeye başlandığını belirtti. İşyeri 
temsilcisi Ali Aydın’ın iş güvenliği 
tedbirleri alınmadan kuyuya indirildiği, 
sera çadırları üzerinde çalıştırıldığı, 
sonunda da diğer işçilere gözdağı 
olması için işten çıkarıldığı anlatıldı. 

Patronun işçileri sarı sendikaya 
geçmeye zorladığını ve sarı sendikayla 
TİS imzalanacağını duyurduğunu da 
aktaran Sungur, bu işe yaramayınca 
kadın işçilere taciz ve tehditte 
bulunulduğunu, tüm hukuksuzluklara 
karşı işyerinde protestolar 
gerçekleştirdiklerini aktararak, 
sorunların çözümü için Queen Tarım 
işçilerinin artık ulusal ve uluslararası 
dayanışmaya ihtiyacı olduğunu 
vurguladı.

Sungur, Danimarka'daki Queen 
Tarım merkezine çağrı yaparak "Ana 
işveren olarak, sadece Türkiye'deki İş 
Yasaları'na değil; ILO Sözleşmeleri, OECD 
Çok Uluslu Şirketler İçin Rehber İlkeleri 
gibi aslında firmanızın da taahhüdü 
olan temel insan hakları ve çalışma 

standartlarına aykırı koşulları 
dayatamazsınız." dedi.

Dayanışmaya gelen 
sendikalardan Yapı Yol-İş 
Sendikası Örgütlenme Sorumlusu 
Ergül Çiçekler de Queen Tarım 
işçilerinin onurlu mücadelesini 
selamladıklarını belirterek, her 
zaman görevleri olan işçi sınıfının 
dayanışmasını, örgütlenmesini 
sağlamak ve bu onuru buradaki 
herkesle paylaşmak için geldiklerini 
söyledi.

Danimarka Krallığına seslenen 
Çiçekler, “Orada yapamadığınızı 
burada yapabileceğinizi 
düşünüyorsanız ham hayal 
görüyorsunuz. Buradaki işçiler 
ne buradaki patronların, ne 
Danimarka'nın ne de başka bir 
yerin kölesi değildir.” dedi. 

Danimarka'daki işçilere 
de seslenen Çiçekler "Queen 
firması ile ilişkisi olan herkese 
sesleniyoruz: Bu sese ortak 
olduğunuzda işçi sınıfı kazanacak. 
Yaşasın işçilerin mücadele birliği!" 
dedi.

Üniversite Öğrencileri adına 
konuşan Merve Yeşilova da “Bizler 
19 Mart'tan bu yana sokakları 
isyan ateşi ile yakarken, daima 
işçi sınıfı ile el ele yürümek 
istediğimizi ve sınıf bilincini 
kuşandığımızı haykırdık. Çünkü 
bizler de geleceğin işçileriyiz, 
hatta işsizleriyiz. Hatta hiçbir 
gelecek vaad edilmeyen gençliğiz. 
Geleceksizliğe, baskıya, sömürüye 
karşı alanları doldurduk 
doldurmaya devam ediyoruz. 
Haksızlığa da uğrayan tüm 
işçilerin yanında olacağımızı 
söylüyoruz.” dedi. 

Queen Tarım işçilerinin 
talepleri yerine getirilinceye 
kadar mücadelenin süreceği ve 
haftaya yine Danimarka Krallığı 
Başkonsolosluğu önünde olunacağı 
belirtilen eylem, sloganlarla sona 
erdi.
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İsviçre'de İnşaat İşçileri Sendikası(UNIA), 
17 Mayıs Cumartesi günü büyük bir 

miting organize etti. Saat 12.00'de Zürih 
Helvetiaplatz'da düzenlenen merkezi 
miting için İsviçre'nin her kantonundan 
ücretsiz tren seferleri organize edildi. 
Çok sayıda sendika, kurum ve siyasi 
parti işçilerin eylemine katılarak destek 
verdi. 

Miting, toplu iş sözleşmesi öncesi 
işçilerin taleplerini bir kez daha dile 
getirmek ve dikkate alınmasını sağlamak 
için düzenlendi. 6 ay önce de Bern 
Kantonu'nda aynı taleplerle binlerce 
işçinin katıldığı bir miting düzenlenmiş, 
bunun sonucu yapılan ilk görüşmelerde 
inşaat işçilerinin koşullarında bazı 
düzeltmeler yapılmıştı.

İsviçre'de işçilerin haftalık çalışma 
saatleri ortalama 42-44 saat iken, inşaat 
işçileri haftada 48 saat çalışıyorlar ve 
bu süre 50 saate çıkarılmak isteniyor. 
İşçilerin taleplerinin başında çalışma 
saatlerinin düşürülmesi geliyor.

Ayrıca diğer sektörlerde işçilere 
"13. maaş" ödeniyor. 12 aylık çalışma 
karşılığı ödenen maaşın dışında ödenen 
bu bir aylık fazladan ücret, tamamen 
vergilere gidiyor. Bundan muaf 
tutulan ama aynı vergiyi ödeyen inşaat 
işçileri, bu 13. maaşın kendilerine de 
ödenmesini istiyorlar.

Türkmenistan'da çalışan ve 7 yıllık 
tazminatını 10 yıl boyunca alamayan 

ve Çalık Holding korumaları tarafından 
katledilen Erol Eğrek'in, Türkmenistan'da 
birlikte çalıştığı ve hakları gasp edilen 
arkadaşları, 16 Mayıs günü Zincirlikuyu 
Metro çıkışından Çalık Holding önüne 
yürüyerek haklarının ödenmesini istedi.

Zincirlikuyu Mezarlık girişinde 
bir araya gelen 16 işçi "Erol Eğrek 
Onurumuzdur" sloganıyla Çalık Holding 
önüne yürüdü. İşçiler adına basın 
açıklamasını Ahmet Karaaslan okudu.

"Geçen hafta, tam da bugün ve tam da 
bu saatte Ahmet Çalık'tan hakkını isteyen 
Erol Eğrek öldürüldü. Çalık'ın korumaları, 
hakkını vermek yerine işçinin canını döve 
döve aldılar." diyerek sözlerine başlayan 
Karaaslan, kendilerinin de katledilen 
işçi arkadaşları Erol Eğrek ile aynı 
fabrikalarda çalıştırıldıklarını ve haklarının 
ödenmediğini belirtti.

"Ey Ahmet Çalık, hakkımızı vermen 
için daha kaç işçinin ölmesi gerekiyor?" 
diye soran Karaaslan, "Ölüyoruz! sesimizi 

Daha Kaç Kişinin Ölmesi Gerekiyor

duyun artık... Emek sömürüsüne 
dur denmeli!" dedi. Savcı ve 
hâkimlere seslenen Karaaslan, 
gecikmiş adaletin zulüm olduğunu 
belirterek, işçilerin hakkının teslim 
edilmesini istedi.

180 işçi olarak Çalık'tan 
haklarını almak için dava açtıklarını, 
9 yıldan fazla mahkemelerde 
süründüklerini de aktaran işçiler, 

sadece 33 işçinin haklarının 
ödendiğini belirttiler. Haklarını 
almak için hukuk mücadelesini 
sürdüreceklerini, fakat savcı ve 
hakimlerin bu davayı bir an önce 
sonuçlandırması gerektiğini 
söyleyen işçiler basın açıklamasını 
sloganlarla sonlandırdı. 

İnşaat İşçileri Zürih’te Eylemde
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Rejimin Karanlığını 
Kampüslerimize Sokmayacağız

Boğaziçi Üniversitesi'nde bir 
etkinliğe davetli olarak gelen 

ve çocuk istismarını evlilik yoluyla 
meşrulaştırmaya çalışan Nurettin 
Yıldız'ı protesto eden öğrenciler 
13 Mayıs günü polisin şiddetli 
saldırısına maruz kaldı. Boğaziçi 
Üniversitesi'ne çevik kuvvet polisleri 
girerek öğrencilere saldırdı ve 97 kişiyi 
işkenceyle gözaltına aldı.

Gözaltına alınan öğrencilerin 
serbest bırakılması için, Boğaziçi 
Üniversitesi öğrencileri başta olmak 
üzere birçok üniversiteden öğrenci 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü önüne 
gitti. Çok sayıda öğrenci geceyi 
arkadaşlarının bırakılmasını bekleyerek 
Emniyet Müdürlüğü önünde geçirdi.

14 Mayıs günü de tüm 
üniversitelerden öğrenciler, Nurettin 
Yıldız'ın davet edilmesini ve bunu 
protesto eden 97 öğrencinin işkenceyle 
gözaltına alınmasını protesto etti. 
Üniversite öğrencileri, 15 kişinin 
mevcutlu olarak adliyeye getirilmesi 
üzerine arkadaşlarının derhal serbest 
bırakılması için adliye önünde açıklama 
gerçekleştirdi. Çeşitli üniversitelerden 
öğrenciler Boğaziçi Üniversitesi 
öğrencilerine destek konuşmaları 
yaparak, gün boyunca adliye önünde 
bekleyişe devam etti.

Yapı Yol-İş Sendikası üyesi 
işçiler de öğrencilere destek için 
İstanbul Adliyesi önüne gitti. Sendika 
temsilcisi Cabir Yeşildal “Kampüsleri 
gericileştirip, faşizmin yuvası haline 
getirmeye çalışan bu sistem ne 
yaparsa yapsın, karşısında özgür 
bir gelecek hayali kuran bir gençlik 
var. Gençlik tüm yasaklamalara, 
engellere karşı sessiz kalmıyor. 
Sokakları isyan ateşiyle yakıyor. 

Biz Yapı Yol-İş Sendikası olarak 
öğrencilerin mücadelesine omuz 
vereceğimizi söylüyoruz. Sorunlarımız 
aynı, çözümlerimiz de aynı dedik. Şimdi 
bu çözüm için ayağa kalkma zamanı, yan 
yana yürüme zamanı.” diye seslendi. 

Yargılama gecenin geç saatlerine 
kadar sürerken, öğrenciler İstanbul 
Adliyesi önünden ayrılmadı. Geç 
saatlerde ise gözaltına alınan 97 
öğrenciden tutuklamayla sevk edilen 
15 kişiden 6’sının tutuklandığı, 9’u 
hakkında adli kontrol kararı verildiği 
öğrenildi. 

Kararın açıklanmasının ardından 
öğrenciler bir açıklama yaparak tüm 
üniversite öğrencilerine seslendiler: 
"Polis şiddetine, baskıcı uygulamalara 
karşı çıkan arkadaşlarımızla omuz 
omuza yürüyoruz. Bu karanlık 
tablo Türkiye'nin dört bir yanındaki 
kampüslerde ortaya çıkabilir. Bu nedenle 
birbirimize sıkı sıkıya tutunup sesi 
kısılmak istenen her bir arkadaşımızın 
sesi olmalıyız. Biz iktidarın baskıcı 
rejiminin karanlığını kampüslerimize 
sokmayacağız. Bu sözü öğrenci 
hareketinin tarihinden aldığımız güçle 
söylüyoruz."

Üniversite öğrencileri taleplerini 
şöyle sıraladı:

1) Polis saldırıları derhal 
durdurulsun, gözaltılar 
ve baskılar son bulsun. 
Gözaltına alınan ve 
tutuklanan arkadaşlarımız 
derhal serbest bırakılsın. 

2) Üniversite özerk ve demokratik 
olmalı. Öğrenciye söz hakkı 
üniversite yönetiminde söz 
yetkisine dönüştürülsün.

3) Kampüslerimizde polisin 
değil, öğrencilerin 
taleplerine kulak veren, 
yasal zeminde şeffaf 
davranan bir yönetim 
istiyoruz. Akademik 
ve idari özerklik en 
temel talebimizdir. Ve 
gerçekleşene kadar 
mücadele edeceğiz. Bu 
uğurda kazanan bizler 
olacağız. Öğrencinin özgür 
iradesini gasp edenlere 
karşı, baskıyı dayatanlara 
karşı hep birlikte durarak 
kazanacağız.
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Bu Çelik Aldığı Suyu
Unutmayacak
52 Yıl önce katledilen devrimci 

önder Kaypakkaya, Haki Karer 
ve Mayıs ayında ölümsüzleşen 
Dörtler'i 18 Mayıs günü Kadıköy 
Süreyya Operası önünde anmak 
isteyen gençlik örgütlerine polis 
saldırdı.

DÖB, YDG, HDK Gençlik Meclisi, 
SGH, İstanbul Özgür Öğrenci Meclisi, 
DEM Parti Gençlik Meclisi İbrahim 
Kaypakkaya, Haki Karer ve Dörtler 
olarak bilinen Ferhat Kurtay, Eşref 
Anyık, Necmi Öner ve Mahmut 
Zengin'i anmak için Kadıköy Tellalzade 
Sokağından Süreyya Operası önüne 
yürüyüşe geçti. Kısa süre sonra gençlik 
örgütlerinin önü çevik kuvvet polisleri 
tarafından kesilerek ablukaya alındı.

Ablukaya alınan gençler, “Mayıs 
Şehitleri Ölümsüzdür”, "18 Mayıs'ı 
Unutma Unutturma", "Haki Karer 
Yaşıyor Mücadele Büyüyor", "Şehit 
Namırın" sloganları attı. Çok sayıda 
genç işkence ile gözaltına alındı. Polis 
gazetecileri de görüntü almalarını 
engellemek için alandan uzaklaştırdı.

Vatan Emniyet Müdürlüğü’ne 
götürülen 18 gencin ertesi gün 
alınacak olan savcılık ifadeleri 

öncesi gençlik örgütleri, Çağlayan 
Adliyesi önünde toplanarak bir basın 
açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada 
"Gözaltına alınan tüm arkadaşlarımızı 
alana kadar mücadele edeceğiz" 
denildi. 

Ancak gözaltındaki gençler 
ifadeleri alınmadan yeniden Vatan 
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü. 

20 Mayıs günü Çağlayan 
Adliyesi’nde ifadeleri alınan 8 genç, 
tutuklama talebiyle mahkemeye sevk 
edildi. Akşam saatlerinde YDG okuru 
Metin Özken ve DEM Gençlik’ten 
Eda Kalafat tutuklanarak cezaevine 
gönderildi, 16 kişi de adli kontrol şartı 
ile serbest bırakıldı.

Üniversite öğrencilerinin 19 Mart’ta 
Beyazıt’ta barikatları yıkarak yaktıkları 

isyan ateşi, ülkenin dört bir yanına 
yayılıyor. Bu isyan dalgasını bastırmak için 
onlara yönelen saldırılara göğüs geren 
öğrenciler bir araya gelmeye devam 
ediyor.

Aralarında DÖB’lü öğrencilerin de 
olduğu üniversite öğrencileri, 19 Mayıs 
akşamı Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda 
bu sefer tutsak arkadaşları için buluştu. 
Özgürlük taleplerini sınıf bilinciyle 
harmanlayıp sokaklarda haykıran devrimci 
öğrenciler, Özgürlük Meydanı’nda tutsak 
arkadaşlarını alacaklarını; özgür, eşit,  
insancıl bir yaşam için meydanlarda 
olmaya devam edeceklerini söylediler. 

Buluşmada cezaevinden yeni tahliye 
olan öğrenciler konuşmalar yaptı, hala 
tutsak olanların da mektupları okundu. 

Gençlerin basın açıklamasının 
ardından, Bandista grubu şarkılar, türküler 
ve halaylarla öğrencilerle buluştu. 

Öğrenciler Özgürlük Meydanı’nda
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Hatay Samandağ'da birkaç ay 
önce kamulaştırılan Mağaracık, 

Kurtderesi, Vakıflı Mahallelerinde 
arazilerini bırakmak istemeyen 
mahalleliler eylem yaparak seslerini 
duyurmaya çalışıyor. 20 Mayıs günü 
Mağaracıklıların kamulaştırmaların iptali 
için açtığı davanın duruşması görüldü. 

Antakya 3. İdare Mahkemesi'nde 
görülen duruşmaya, arazileri 
kamulaştırılan Mağaracıklıların 
avukatları, mağdur aileler, TOKİ'nin 
avukatları, çevre ve ekoloji savunucuları 
katıldı. Antakyalılar mahkemede yıllarca 
çalışıp bir arazi aldıklarını, bu arazilerin 
geçim kaynakları olduğunu anlattı. 

Mağaracıklılar, tapulu arazilerinin 
yanında binlerce dönüm hazine arazisi 
olduğunu, devletin kendi arazilerini 
kullanmak yerine tapulu arazilerine 
neden el konulduğunu anlamadıklarını 
vurguladı.

Arazilerimizi Bırakmayacağız

Bu yıl Eurovision Şarkı 
Yarışmasına İsrail’i 

protesto eylemleri 
damgasını vurdu. İsviçre’nin 
Basel kentinde 69.su 
düzenlenen 2025 Eurovision 
Şarkı Yarışması alanına İsviçre 
halkı, Filistin bayrakları ile 
geldi.

16 Mayıs günü yarı final 
öncesi İsrail’in yarışmaya 
katılmasını protesto eden 
halk, İsrail’in hiçbir alanda 
propaganda yapmasına izin 
vermeyeceklerini haykırdılar. 
Basel’de yarışmanın 
düzenleneceği bina ve 
etrafındaki alanda Filistin 
bayrağı açılması yasaklandı 
ve protestocular dağıtıldı, 
güvenlik önlemleri en üst 
seviyeye çıkarıldı.

Yarışmada İsrail'i temsil 
eden Yuval Raphael, 17 
Mayıs akşamı "New Day Will 
Rise" adlı şarkısıyla finale 
kalmak için yarıştı, salonda 
Filistin bayrağı açıldı. Yarışma 
esnasında Basel’de çok sayıda 
kişi Filistin’e destek eylemi 
düzenledi, İsrail ve Eurovision’u 
protesto etti. “Eurovision 
Meydanı ”nın hemen yanındaki 
Barfüsserplatz'da başlayan 
eylemde Mittlere Brücke'yi 
kapatan polis eylemcilerin 

etrafını sardı, 400’e yakın kişiye 
kimlik kontrolü yapıldı, çıkan 
arbedede 3 polis yaralandı.

Şehir merkezine yürüyüş 
planlayan göstericilere 
anons yapan polis, şehir 
merkezine girmelerine izin 
verilmeyeceğini söyledi. Ancak 
bunu dinlemeyen bine yakın 
eylemci, Mittlere Brücke'ye 
doğru ilerledi. Bunun üzerine 
polis birkaç minibüsle köprüyü 
kapattı, basın mensuplarını 
ve etraftaki halkı uzaklaştırdı. 
Köprübaşında polis engelini 
aşan eylemciler Kleinbasel'e 
doğru yürüyüşü sürdürdü.

Kleinbasel'de polis, 
Eurovision alanına doğru 
ilerlemeyi önlemek için 
eylemcileri durdurarak plastik 
mermi ile saldırdı. Tramvay 
trafiğini durduran kitle polise 
havai fişeklerle karşılık verdi.

Yarışmanın organizatörü 
olan EBU, Ukrayna’daki 
özel savaş nedeniyle 2022 
yılından bu yana Rusya'yı 
yarışmadan men etmesine 
rağmen, İsrail’i yarışmaya 
kabul ettiği için "ikiyüzlülük" 
ve "çifte standart" 
nedenleriyle eleştiriliyor.

Eurovision’da Filistin Bayrakları
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Ya Filistin Ya da Ateş Nesilden Nesile

Ey anavatandaki ve diasporadaki 
vefakâr halkımız, Arap ulusunun 

özgür insanları, dünyanın her yerindeki 
özgür insanlar!

Siyonist çetelerin sömürgeci 
güçlerin tam desteğiyle modern çağın 
en korkunç suçlarından birini işlediği, 
Filistin halkına karşı sistematik etnik 
temizlik uyguladığı, onları yerlerinden 
ettiği, yüzlerce şehir ve köyü yok 
ettiği ve anavatanımızın yıkıntıları 
üzerine ırkçı bir yerleşim birimi diktiği 
Nakba'nın, açık ve kapanmayan 
yaramızın ve insanlık tarihinin acı 
dolu bir durağının 15 Mayıs'ta 77. 
yıldönümü.

Nakba, halkımızın tarihinde çok 
önemli bir anı ve Siyonist projenin 
Filistin ulusal kimliğini ve varlığını 
silmeyi, toprağı mülksüzleştirmeyi 
ve Filistin halkını yerinden etmeyi 
amaçlayan sömürgeci, ırkçı ve 
çıkarcı bir araç olarak doğasının 
derin bir ifşasını temsil ediyordu. O 
andan bu yana, Nakba'nın bölümleri 
durmadı, ancak öldürme, katliam, 
sürgün, ayrımcılık, yoksullaştırma ve 
kuşatmanın yenilenmiş biçimleriyle 
devam etti.

Bugün Nakba sahnesi, halkımızın 
çağdaş tarihte eşi benzeri görülmemiş 
bir soykırım savaşına maruz kaldığı, 
işgal makinesinin en iğrenç öldürme, 
yıkma, aç bırakma ve yerinden etme 
biçimlerini gerçekleştirdiği, boğucu bir 
kuşatma, uluslararası suç ortaklığı, BM 
sessizliği ve doğrudan ABD ortaklığının 
ortasında hastaneleri, okulları ve 
göçmen kamplarını bombaladığı Gazze 
Şeridi'nde daha kanlı ve barbarca bir 
şekilde tekrarlanmaktadır. 

1) Siyonist varlıkla 
mücadelemiz, merkezinde geri 
dönüş hakkı, kendi kaderini tayin 

hakkı ve tüm ulusal topraklar 
üzerinde başkenti Kudüs olan 
bağımsız bir Filistin devleti 
kurulana kadar çözülmeyecek olan 
kapsamlı bir tarihi mücadeledir. 
Filistin sorunu, Nakba'nın kökleri 
ortadan kaldırılana ve işgal 
sona erene kadar, Arap-Siyonist 
çatışmasının özü olmaya devam 
edecektir.

2) Nakba'ya ve onun 
yansımalarına verilecek gerçek 
yanıt, birleşik bir direniş cephesi 
inşa etmek, başta silahlı mücadele 
olmak üzere direnişin tüm biçimlerini 
benimseyen kapsamlı bir ulusal 
strateji formüle etmek ve FKÖ'yü 
ortaklık ve demokrasi temelinde ve 
ulusal mutabakat kararlarına uygun 
olarak kapsayıcı ve birleşik bir ulusal 
çerçeve olarak yeniden kurmak, 
dışlayıcılık ve hegemonya yolunu 
tıkamak, halkımızın enerjisini her yere 
yatırmak ve kurtuluşa ve geri dönüşe 
kadar işgale karşı direnme iradelerini 

ifade etmelerini sağlamaktır.
3) Bu sürekli suç bölümleri 

ışığında, bugünün en önemli önceliği 
Gazze Şeridindeki halkımıza yönelik 
soykırım savaşını durdurmak, 
acılarına son vermek, kuşatmayı 
kırmak, yeniden inşayı başlatmak 
ve halkımızın devredilemez ulusal 
haklarına dayalı siyasal bir süreç 
başlatmaktır.

4) “İbrahim Anlaşmaları”, yeni bir 
Ortadoğu ve Filistin davasını tasfiye 
etmeyi amaçlayan diğer şüpheli planlar 
gibi sömürgeci yayılmacı projelerin 
örtüsü altında yeni ‘felaketler’ dayatma 
girişimlerine karşı uyarıyoruz.

5) Birleşmiş Milletler Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı'nı (UNRWA) tasfiye etme 
girişimlerine karşı koymak, mülteci 
meselesini ve geri dönüş hakkını 
ortadan kaldırmayı amaçlayan 
Siyonist-Amerikan planları 
ışığında büyük önem taşımaktadır. 
UNRWA'nın Gazze'deki tesislerinin 
yıkılması ve çalışanlarının hedef 
alınması, Kudüs'teki kurumlarının 
kapatılması ve Batı Şeria'daki 
çalışmalarının engellenmesi, 
mülteci meselesini tasfiye etmeye 
yönelik sistematik planın bir 
parçasıdır. 

6) Oslo Anlaşması'ndan ve 
sonuçlarından tamamen kurtulma, 
Otorite'nin bundan kaynaklanan 
yükümlülüklerine son verme, güvenlik 
koordinasyonunu ve direnişe yönelik 
her türlü kovuşturmayı durdurma, 
şehit ailelerinin, mahkumların, 
yaralıların ve kurtarıcıların 
tahsisatlarına karşı tüm tehlikeli ve 
keyfi kararları tersine çevirme, ABD-
Siyonist projelerine olan her türlü 
bağımlılığı kırma ve özgür Filistin 

halk iradesini ifade eden birleşik bir 
mücadele alanı inşa etme çağrımızı 
yineliyoruz.

7) Ulusumuzun kitleleri, 
aydınları ve yaşayan güçleri 
mücadelemizi desteklemek, 
halkımıza karşı yürütülen imha 
savaşına karşı çıkmak, Siyonist 
düşmanla her türlü normalleşmeyi 
reddetmek ve yeni sömürgeci 
hegemonya projesine ve bölgeyi 
parçalama planlarına karşı çıkmak 
için ayağa kalkmalıdır.

8) Yıllardır saldırı ve kuşatmaya 
maruz kalan ve bugün de -cesur 
duruşları, toplumsal ve resmi 
girişimleriyle- davamızı desteklemeye 
ve Gazze'yi desteklemek için Siyonist 
varlığın derinliğini etkileyen yeni 
caydırıcı denklemler dayatarak 
kader ve saha birliğini teyit etmeye 
devam eden kardeş Yemen halkının 
kararlılığını takdirle karşılıyoruz. 
Ayrıca, halkımız ve direnişi için sağlam 
bir destek ve Filistin'i savunma 
savaşında bir ortak olan ve Siyonist 
proje karşısında direniş cephelerinin 
uyumunu teyit eden Lübnan'ın cesur 
direnişini de selamlıyoruz.

9) Washington, Londra, 
Madrid, Brüksel, Johannesburg 
ve dünyanın tüm başkent ve 
şehirlerinin sokaklarından ve 
üniversitelerinden Gazze'ye destek, 
saldırganlığı reddetme ve halkımızın 
adil haklarını desteklemek üzere 
yükselen dayanışma çığlıklarına 
büyük değer veriyoruz. Uluslararası 
dayanışmanın tırmanması, savaşı 
durdurma ve kuşatmayı kırma, 
işgalin suçlarını açığa çıkarma ve 
uluslararası düzeyde hesap sorma 
mücadelesinde ileri bir cephe 
oluşturmaktadır.

Halkımız, Arap ulusumuz, 
dünyanın özgür insanları!

Nakba'nın yıldönümünde, 
halkımıza, şehitlerimizin ruhlarına, 
tutsaklarımıza ve yaralılarımıza Halk 
Cephesi'nin gerçeğin sesi, direnişin 
kalkanı, ulusal sabitlerin koruyucusu 
ve zaman aşımına ya da pazarlığa 
tabi olmayan geri dönüş hakkının 
yılmaz savunucusu olarak kalacağına 
dair sözümüzü yineliyoruz: “Siyonizm 
mikrobu Arap topraklarında kalırsa 
nesillerimizin geleceğini garanti altına 
alamayız.”

Tüm alanlardaki direnişçilerimize 
selam olsun,

İşgal hapishanelerindeki 
tutsaklarımıza selam olsun!

Şehitlere şan ve ölümsüzlük!
Mutlaka galip geleceğiz!

Filistin'in Kurtuluşu için Halk 
Cephesi

Merkezi Medya Departmanı
14 Mayıs 2025

Filistin halkının Nakba'sının 77. yıldönümü dolayısıyla Filistin Halk Kurtuluş Cephesi (FHKC)’nin 14 Mayıs günü 
yayınladığı siyasi açıklamayı paylaşıyoruz:
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Dünya Anti-Emperyalist Platformu, 
ABD Karşıtı Mücadele Karargahı 

ve Halkın Demokrasi Partisi (PDP),  
17 Mayıs'ta Güney Kore'nin Gwangju 
kentindeki 18 Mayıs Demokrasi 
Meydanı'nda, "Gwangju Halkının 
Direniş Ruhunu Yaşatın! Darbe 
Güçlerini Yok Edin! ABD Askerlerini 
Güney Kore'den Çekin!" sloganlarıyla 
ortak bir etkinlik düzenledi.

Gwangju Halk Ayaklanmasının 45. 
yıldönümü yaklaşırken düzenlenen bu 
gösteri ve miting, ülke çapında işçiler, 
köylüler, gençler ve öğrencilerin 
katılımıyla coşkulu bir atmosferde 
gerçekleşti.

Moderatörlük görevini üstlenen 
PDP'nin Gwangju il komitesi başkanı 
Lee Mi-suk:

“Kore Cumhuriyeti (ROK), 
ayaklanmadan iç savaşa doğru 
ilerliyor. ABD yanlısı güçler, 
olağanüstü hal ilan etmek için ana 
bahane olan kargaşayı kışkırtarak 
ikinci bir olağanüstü hal ve 
nihayetinde iç savaşı zorluyorlar. ‘19 
Ocak Seul Bölge Mahkemesi olayları’ 
bu iç savaşın sinyalidir.”

Venezuela'nın ‘ROK’ Büyükelçi 
Yardımcısı Isabel Di Carlo Quero:

 “45 yıl, o günün büyüklüğünü 
ve önemini tarihsel olarak 
değerlendirmek için yeterli bir 
süre. Gwangju Ayaklanması olarak 
adlandırılan bu olay, bana göre ‘ROK’ 
halkının demokratik inançlarının 
bir kanıtıdır." dedi. “Bu olayı 
düşünürken, aklımda kaçınılmaz 
olarak Venezuela'nın başkenti 
Caracas'a verilen isim olan ‘Caracazo’ 
ile benzerlik geldi. Caracazo, 1898'de 
Venezuela'da neoliberal ekonomik 

önlemlere karşı gerçekleşen bir 
halk ayaklanmasıydı. Caracazo 
bize, halklara karşı asla askeri güç 
kullanılmaması gerektiğini öğretti ve 
Venezuela örneğinde, bir zamanlar 
cumhuriyet tarihinin en yüksek 
petrol gelirine sahip olan ülkemizde, 
halkın büyük çoğunluğunu yoksulluk 
içinde bırakan temsili demokrasi 
modelinin tükenmiş olduğunu 
gördük. Venezuela'daki bu dramatik 
olay, Venezuela'da Bolivarcı 
Devrim'in başlangıcı oldu.” 

Yunanistan Devrimci Birleşme 
Koordinatörü ve Dünya Anti-
emperyalist Platformu üyesi Dimitrios 
Patelis:

“Kardeş Kore halkının en iyi 
temsilcileri arasında yer alan 
yoldaşlarımızın kahramanca 
fedakârlıklarını derinden 
onurlandırıyoruz. Bu, halklarımızın 
tarihindeki birçok ortak unsurdan 
biridir. Benzer şekilde, Yunanistan'da 
da, Komintern karşıtı ekseninin 
işgalcileriyle işbirliği yapanlar hızla 
Amerikan işgalcilerinin suç ortağı 
oldular.” 

'Venezuela Dağı Nasıl Yerinden 
Oynatıyor' filminin Belçikalı-
Venezuelalı yönetmeni, katılımcı kamu 
televizyon kanalı Vive TV'nin başkan 
yardımcısı Thierry Deronne:

“25 yıldır Bolivarcı devrim 
hakkında belgeseller çekiyor ve 
yazıyorum. Medyanın Venezuela'nın 
katılımcı demokrasisini ‘diktatörlük’ 
gibi gösterme arzusunun, doğrudan 
demokrasinin diğer halklara 
yayılmasından duyulan korkudan 
kaynaklandığını anladım. Silahını 
halka çeviren asker lanetlensin! 

Başkan Hugo Chavez, Kurtarıcı 
Simon Bolivar'ın bu sözünü sık sık 
hatırlatırdı ve bu ilkeye dayanarak 
Venezuela ordusunu ‘cellatlar okulu’ 
olarak bilinen Amerika Okulu'ndan 
ayırdı.”

Kapatırken, Dünya Anti-
Emperyalist Eşzamanlı Mücadele 
açıklaması okundu ve ardından 
katılımcılar hep bir ağızdan 
"Enternasyonal"i söyledi.

Okunan açıklamanın tam metni 
şöyle:

Gwangju Halk Ayaklanması'nın 
ruhunu miras alalım,

isyanı bastırıp saldırganlığı ezelim!
ABD ve “Kore Cumhuriyeti” 

(ROK) çeşitli alanlarda KDHC'ye 
karşı yoğun bir şekilde saldırgan 
tatbikatlar yürütüyor. ABD ve “Kore 
Cumhuriyeti” 15 Nisan'da ortak hava 
tatbikatı yapmak üzere B-1B stratejik 
bombardıman uçaklarını harekete 
geçirdi ve Nisan'ın 17'sinden bu 
ayın 2'sine kadar “Özgürlük Bayrağı” 
adlı birleşik uçuş eğitimi tatbikatı 
gerçekleştirdi. 1 Nisan'da müttefikler, 
sözde “uzay tehdidine” karşı ittifakın 
tepkisini güçlendirmeyi iddia eden 
askeri tatbikatlarla bir uzay savaşına 
hazırlandılar ve 8-11 Nisan tarihleri 
arasında ABD Donanması'nın Aegis 

Anti-Emperyalist Mücadele 
Etkinlikleri Sürüyor
Dünya Anti-emperyalist Platformu'unun web sayfası wapnews.org’dan çevrilmiştir.

Çeviri Kolektifi

"Gwangju Halkının 
Direniş Ruhunu Yaşatın! 

Darbe Güçlerini Yok Edin! 
ABD Askerlerini Güney 

Kore'den Çekin!" 
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destroyeri Lawrence'ı seferber 
ederek, ortak deniz tatbikatları 
gerçekleştirdiler. 

Öte yandan 21-25 Nisan 
tarihleri arasında ABD, ABD nükleer 
gücünü USFK ve “ROK” ordularının 
konvansiyonel gücüyle bütünleştiren 
Demir Bakire “25-1 nükleer savaş 
tatbikatı”nı gerçekleştirdi. Doğu 
Asya'daki mevcut durum da 
ciddidir. Nisan ayı ortasında B-1B'ler 
Japonya'daki Misawa Hava Üssüne 
dönüşümlü olarak konuşlandırılarak 
Kuzey Kore, Çin ve Rusya'yı tahrik 
etmiştir. Buna karşılık olarak 
Rusya, Kuril Adaları'nda aralarında 
gerçek mermilerin de kullanıldığı 
askeri tatbikatlar gerçekleştirmiş, 
Çin ise “Shandong” uçak gemisini 
Japonya'nın Okinawa kentine doğru 
konuşlandırmıştır. 

NATO'nun savaş provokasyonları 
devam ediyor. Temmuz 2024'teki 
NATO Washington Zirvesi'nde 
“NATO'nun pasifikleştirilmesini” siyasi 
olarak tamamlayan ve “Freedom 
Edge”, “Rimpac” ve “Ulchi Özgürlük 
Kalkanı” savaş tatbikatlarıyla askeri 
olarak tamamlayan emperyalist 
savaş kışkırtıcıları ve onların “ROK” 
içindeki ABD yanlısı savaş kışkırtıcısı 
müttefikleri, 5-9 Mayıs tarihleri 
arasında “Kilitli Kalkan 2025” NATO 
siber tatbikatının ardından NATO-
“ROK” askeri personel görüşmelerini 
gerçekleştirerek Doğu Asya'daki 
durumu daha da yoğunlaştırıyorlar. 
NATO sadece bu yılın ilk yarısında 
Rusya'nın çevresinde “Kararlı Vuruş 
25”, “Deniz Savunması”, “Ortak 
Viking” ve “Koruyucu 25” gibi Rusya 
karşıtı geniş çaplı askeri tatbikatlar 
gerçekleştirerek çılgınca bir Rus 
işgalini provoke etmeye çalıştı. Bu 
arada Batı Asya'da Mart ayında İsrail, 
Filistin'in Gazze Şeridi'ne yönelik 
saldırılarına devam ederek, bir ölüm 
makinesi olarak gerçek yüzünü ortaya 
koydu. 

Emperyalist savaş kışkırtıcıları 
çılgınca Üçüncü Dünya Savaşı'nı 
başlatmaya çalışıyorlar. Ukrayna'daki 
savaşı sona erdirmek için müzakereler 
sürerken, Kiev yetkilileri Rus ana 
karasındaki Rus askeri personelini 
terörize etti ve öldürdü. ABD-İran 
nükleer anlaşması müzakere edilirken 
İsrail Mossad'ı bir İran limanını 

havaya uçurdu ve dünyanın sıcak 
noktalarından biri olan Hindistan-
Pakistan arasındaki tartışmalı 
bölge Keşmir'deki terörizm, 
bölgeyi topyekûn savaşın eşiğine 
getirdi. Bu olaylar, emperyalist 
savaş çığırtkanlarının, Üçüncü 
Dünya Savaşı'nın akışına karşı 
çıkan emperyalist savaş çığırtkanı 
olmayanları engellemeye yönelik 
acımasız planlarını yansıtmaktadır. 

Benzer şekilde, Kore 
Cumhuriyeti'nde son zamanlarda bir 
“yargı darbesi” ve bir “siyasi darbe” 
meydana geldi ve Kore Demokratik 
Partisi'nin başkan adayı Lee Jae-
myung'a yönelik suikast tehditleri 
devam ediyor ve bir “seçim darbesine” 
yol açabilecek gergin bir durum 
yaratıyor. 

Kore Cumhuriyeti’ndeki savaşı 
tetikleyecek olan iç savaş, tükenmek 
üzere olan "asiler" için tek çıkış 
yoludur. Asilerin iç savaşı için yapılan 
manipülasyonlar, ki emperyalist 
savaş kışkırtıcılarının Üçüncü Dünya 

Savaşı entrikalarının bir parçasıdır, 
çok tehlikelidir. Emperyalist savaş 
kışkırtıcıları, 3. Dünya Savaşı'nı ciddi 
bir şekilde başlatmak için Doğu 
Avrupa'daki nükleer santralleri ve 
Batı Asya'daki İran nükleer tesislerini 
havaya uçurabilirler, ancak üç 
savaş alanından biri olan Japonya, 
Çin ve Rusya'nın bir araya geldiği 
Doğu Asya'da bir savaş başlatmaya 
çalışıyorlar. 

Özetle, “Kore Cumhuriyeti'nde 
savaş”, 3. Dünya Savaşı ve Doğu 
Asya için yanıp tutuşan emperyalist 
savaş kışkırtıcıları için en iyi kart 
ve emperyalist savaş karşıtlarını 
bastırmak için en iyi karttır. 
Kore halkımız, olağanüstü 
hal sıkıyönetimini ezerek ve 
[savaş yanlılarının] isyanını 
yenerek dünya anti-emperyalist 
mücadelesinin güçlenmesine 
büyük bir katkıda bulunmuştur. 
Gwangju halkının ayaklanmasının 
ruhunu miras alan biz “Kore 
Cumhuriyeti” halkı, anti-faşist ve 
anti-emperyalist ayaklanmaya 
karşı genel bir grev yürütecek, 
isyancılara son verecek, iç savaş 
manipülasyonunu ezecek, gerçek 
demokrasiyi gerçekleştirecek ve 
dünya bağımsızlığını ve gerçek 
barışı ilerleteceğiz.

17 Mayıs 2025, Gwangju
Dünya Anti-emperyalizm 

Platformu
ABD Karşıtı Mücadele 

Karargahı
Halkın Demokrasi Partisi

Kore halkımız, olağanüstü hal sıkıyönetimini 
ezerek ve [savaş yanlılarının] isyanını yenerek dünya 

anti-emperyalist mücadelesinin güçlenmesine 
büyük bir katkıda bulunmuştur. Gwangju halkının 

ayaklanmasının ruhunu miras alan biz “Kore 
Cumhuriyeti” halkı, anti-faşist ve anti-emperyalist 

ayaklanmaya karşı genel bir grev yürütecek, 
isyancılara son verecek, iç savaş manipülasyonunu 

ezecek, gerçek demokrasiyi gerçekleştirecek ve 
dünya bağımsızlığını ve gerçek barışı ilerleteceğiz.
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İstanbul'da Filistin Eylem Komitesi'nin 
çağrısıyla 17 Mayıs günü çok 

sayıda kurum, Filistin bayrakları 
ve dövizleriyle Nakba'nın 77. yılı 
dolayısıyla İstanbul’da Sirkeci 
Büyük Postane önünden Eminönü 
Meydanı'na yürüdü. 

Büyük Postane önünde 
toplanarak Türkçe, Arapça ve İngilizce 
"Nakba Bitecek, Filistin Özgürleşecek" 
pankartı açan kitle içinde Filistin 
bayrakları, Deniz Gezmiş, Mahir 
Çayan ve İbrahim Kaypakkaya'nın 
fotoğrafları, Ayşenur Ezgi Eygi'nin 
resmi bulunan flamalar taşındı.

Filistin Eylem Komitesi adına 
basın açıklamasının Türkçesini Gül 
Aslandoğan, Arapçasını Enes Erdem, 
İngilizcesini Lina Boukhobza okudu. 

Açıklamada 77 yıl önce 
bugünlerde, Filistin’in yine Siyonist 
çetelerin yoğun saldırısı altında 
olduğu ve emperyalistlerin desteğiyle, 
20. yüzyılın ilk yarısı boyunca Filistin’e 
akın eden bu çetelerin, 1948’e 
gelindiğinde gayri meşru bir devlet 
ilan ettiği hatırlatılarak, bu süreçte 
800 bin Filistinlinin evlerinden ve 
toprağından koparıldığı, anayurdu 
üzerinde işgalci bir devletin ilan 
edilmesinin toplumsal hafızasındaki 
en yıkıcı ‘an’ı simgelemesi nedeniyle 
Filistin halkı tarafından “Nakba” yani 
“Büyük Felaket” olarak adlandırıldığı 
belirtildi.

1948’de Filistin’de girişilen 
etnik temizlik harekatıyla başlayan 
Nakba'nın; emperyalist devletlerin 
sınırsız askeri ve siyasi desteği, 
bölgedeki rejimlerin iş birliği ve 
uluslararası kurumların etkisizliği 
eşliğinde 77 yıldır kesintisiz biçimde 
sürdüğü ve bugün soykırım 
raddesine ulaştığı ifade edilen 

açıklamada, 19 aydır devam eden 
bu soykırım saldırısında Gazze’nin 
tüm altyapısının yok edildiği, hastane 
ve okulların hizmet dışı kaldığı, 2 
milyon insanın yerinden edildiği 
hatırlatılarak "Çocuklar, yaşlılar, sağlık 
görevlileri, gazeteciler, öğretmenler 
dahil on binlerce Filistinli katledildi. 
Eş zamanlı olarak Batı Şeria da askeri 
operasyonların hedefi oldu, mülteci 
kamplarında yaşayan Filistinliler 
yerinden edildi, bine yakını öldürüldü. 
Askeri abluka altındaki Gazze’ye 
aylardır insani yardım girmediği 
için gıda yetersizliğine bağlı peş 
peşe çocuk ölümleri yaşanıyor. İlaca 
erişemediği için yaşlılar ve hastalar 
birer birer hayatını kaybediyor. Şiddetli 
abluka nedeniyle bu şekilde yaşamını 
yitirenlerle birlikte, son bir buçuk yıldaki 
soykırım sürecinde ölen Filistinlilerin 
sayısının 150 bini aştığı tahmin ediliyor" 
denildi.

İşgal devleti İsrail'in Gazze 
Şeridi’ni tamamen işgal etmek üzere 
sınırsız bir şiddet uygularken, işgal 
devletinin en büyük hamisi olan 
ABD'nin, 2 milyondan fazla Filistinlinin 
Gazze’den sürülmesi planını “çözüm” 
olarak masaya getirdiği, bu planın 
Filistin’de 77 yıldır süregelen etnik 
temizlik girişimlerinin yeni bir 
aşamasını işaret ettiği vurgulanan 
açıklamada bu planın, Filistin halkının 
çıkarlarını gözettiğini iddia eden 
Türkiye’deki kimi çevrelerce “hicret” 
adı altında normalleştirilmeye 
çalışıldığı belirtildi.

Diğer yandan, 1948’den bugüne 
yaşananların Nakba'nın sadece 
Filistin halkının değil aynı zamanda 
tüm bölge halklarının büyük felaketi 
olduğu, bu gayrimeşru yapının, 
bölge ülkelerine karşı sayısız işgal, 

saldırı ve savaş suçuna imza atıldığı 
ifade edilirken emperyalist güçlerle 
çıkar ve suç ortaklığı içinde işgalini 
genişletmeye yönelen bu rejimin, 
bugün Lübnan, Suriye ve Yemen 
halklarına da ölüm yağdırdığına 
değinildi.

Filistin halkının Siyonist işgal 
devletine karşı ısrarlı direnişinin, 
bugün dünyanın her yerinde 
süregiden özgürlük mücadelelerinin 
kutup yıldızı olduğu ifade edilen 
açıklamada “Filistin halkının zaferi, 
yeryüzünün tüm ezilenleri adına 
kazanılacaktır. Dünyanın eşitlik ve 
özgürlükten yana tüm insanları, 
tam da bu bilinçle, Filistin halkıyla 
dayanışmayı bir görev addediyor ve 
Filistin direnişinin sesini meydanlara 
taşıyor." denilirken, Filistin direnişinin 
“Berren, Bahren ve Cevven” 
mottosuyla yani “Karadan, Denizden 
ve Havadan” işgal devletine ambargo 
uygulanması için mücadeleyi 
sürdürecekleri vurgulandı. 

İstanbul'da Filistin Eylem 
Komitesi olarak sunulan talepler şöyle 
sıralandı; Türkiye topraklarından 
soykırıma giden petrol akışının 
durdurulması, Türkiye karasularının 
ve limanlarının soykırıma askeri 
ve lojistik destek taşıyan gemilere 
kapatılması ve Kürecik ve İncirlik 
başta olmak üzere Siyonizme hizmet 
eden tüm emperyalist üslerin 
kapatılması.

Bunlar için var güçleriyle 
çalışacağının sözünü veren eylemciler 
soykırım faili işgal rejiminin gayri 
meşruluğunu tekrar hatırlattı ve bu 
rejime tam ambargo uygulanması 
gerektiğini söyleyerek eylemlerini 
sonlandırdılar.

Nakba Bitecek 
Filistin Özgürleşecek

“Filistin halkının 
zaferi, yeryüzünün 

tüm ezilenleri adına 
kazanılacaktır. 

Dünyanın eşitlik ve 
özgürlükten yana tüm 
insanları, tam da bu 

bilinçle, Filistin halkıyla 
dayanışmayı bir görev 
addediyor ve Filistin 

direnişinin sesini 
meydanlara taşıyor."


